11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2493919-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2493919
39.0900 Litros    $20.423382 $798.35

Subtotal $798.35
IVA 16.00% $124.17
TOTAL PESOS : $922.52

(novecientos veintidos pesos 52/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Sz5Ng+ELtX/r9Zsm0caNIIFpMXzcQ2O5Ki4uk
D+mnh/f5f+4DLBJDIfiydJCGrHIIPBY5J9qkMj
Krpa8VoLKOalAm20YppnAZVXYP8R/zX1FEX
PzA5EUSHq7taST64KC6bukqJlyuoWV2PLwD
zvDnCD+eGIW+YrmjGEE9rLPScDruVB+jkdC